. { \/
CITTA DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA: POLIZIA MUNICIPALE

N° Registro del Servizio 56/2016

N° Registro Generale 22 23 DATA ESECUTIVITA
N° ALBO 4’ ;@7 peL 19 LU6. 2016]

TRASMISSIONE A:
O siNDACO | O SEGRETARIO| O ALTRI

Oggetto' liquidazione 2° stato di avanzamento — realizzazione segnaletica stradale
* CIG 6258428028 - Safety sri Pl 03311620797

L’anno duemilasedici, il giorno ventisette del mese di giugno e nel proprio ufficio,

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Considerato: che con determina n° 56/2015 si & proceduto aggiudicato la Procedura di
“ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE
2015 -2017”

Considerato:  che é stato acquisito apposito CIG 6258428028

Considerato:  che la ditta ha regolarmente eseguito e installata segnaletica per come da
computo metrico approvato da questo Comando

Considerato: che appare opportuno liquidare il primo stato di avanzamento lavori;

Vista: la regolarita contributiva;

Vista la Disposizione Sindacale di nomina di Responsabile di Settore;

Riconosciuta: per gli effetti dell’art. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 Testo Unico
Enti Locali, la propria competenza a dichiarare la regolarita tecnica della
presente determinazione;

Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolarita e correttezza dell’azione
amministrativa, parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi
dellart. 147-bis del d.lgs. n. 267/2000, introdotto dalla lettera d) del comma 1
dellart. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, come modificata dalla legge
di conversione 7 dicembre 2012, n. 213;

Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di
ragioneria, ai sensi del’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo
Unico Enti Locali);

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 20.538,06 ie in favore della ditta Safety srl Pl 03311620797, con
bonifico bancario IBAN IT 50 H 010 1004 405 100 0000 9989 CAUSALE FATTURA N° 2/9
DEL 18.11.2015.

L'iva pari a € 4.518,37 é versata da questa amministrazione ai sensi dell’art. 17-ter D.P.R. 633/72 (Split
Payment)



Di imputare la spesa di € 25.056,43 sul capitolo 2 080405~ BQ/LSQZO bilancio 2046 ;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio comunale da oggi a 15 giorni consecutivi ed
avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui alla 267/00.

A norma della Legge n. 267/00, si rende noto che il responsabile del Procedimento &

I'lstr. Bazzarelli Giacomo

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D.Lgs.
18.08.2000, n° 267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di
Contabilita.

Intervento 208.0.4.0%.... Capitolo ..B.Q..’l.'SA/.QJPEG
Bilancio Corrente Esercizio —
CoPlﬂetenza Residui

Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata

dallo stanziamento sopra individuato che presenta la

situazione contabile come da pro a fianco
Dr. Gt

I1 Responsabile di Ragioneris

-somma stanziata...............ccccoeeveviinnnn

PUBBLICAZIONE

dal

Copia della presente & rgalwtﬂ'ﬁfﬁta all’AlQo é’e&,ﬁE[;n;U%e 5 gg. consecutivi
. al_— \

IL RESP LE DELL'ALBO

«(&%
PN

Y2
D,

=1k \ 2

<3 £l
1 ; 3




